
                                                                                                                 
 
 
 
                                                             UCHWAŁA NR XXV/235/04              
                                                      RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 
 
                                                     z dnia 29 grudnia 2004 r. 
             
        w sprawie stanowiska dotyczącego planowanej lokalizacji na terenie powiatu  
                               białogardzkiego zakładu produkcji biopaliw 
 
            Na podstawie § 19 ust. 2 Statutu Miasta Białogard ( Dz. Urz. Woj. Zachodnio - 
pomorskiego z 2004 r. Nr 27, poz. 492 )  w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.  
Nr 80, poz.  717 i Nr  162,  poz.  1568 oraz  z 2004 r.  Nr 102,  poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 
i Nr 167, poz. 1759 ) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 
 
           § 1. Rada Miejska Białogardu wyraża zaniepokojenie planowaną lokalizacją na terenie 
powiatu białogardzkiego zakładu  produkcji biopaliw  ze źródeł niekonwencjonalnych 
i odnawialnych z wykorzystaniem odpadów komunalnych. 
            
           § 2. Rada Miejska Białogardu apeluje do Burmistrza Miasta i Gminy Karlino  
o odstąpienie od lokalizacji na terenie powiatu białogardzkiego zamierzenia inwestycyjnego 
określonego w § 1.   
             
           § 3. Uchwała podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Karlino, 
Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Karlinie i Wojewodzie Zachodniopomorskiemu. 
 
           § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
            


